## ANALISIS KESESUAIAN KEBUTUHAN DAN KAPASITAS FASILITAS SISI UDARA DAN TERMINAL PENUMPANG DI BANDARA INTERNASIONAL I GUSTI NGURAH RAI

Diajukan untuk memenuhi salah satu persyaratan memperoleh gelar Sarjana Teknik pada Program Sarjana Program Studi Teknik Sipil



**Disusun Oleh:** 

### ANAK AGUNG SAGUNG SUKMAYONIE GAYATRI 20/456321/TK/50451

PROGRAM SARJANA PROGRAM STUDI TEKNIK SIPIL DEPARTEMEN TEKNIK SIPIL DAN LINGKUNGAN FAKULTAS TEKNIK UNIVERSITAS GADJAH MADA YOGYAKARTA 2024

### ANALISIS KESESUAIAN KEBUTUHAN DAN KAPASITAS FASILITAS SISI UDARA DAN TERMINAL PENUMPANG DI BANDARA INTERNASIONAL I GUSTI NGURAH RAI

Diajukan untuk memenuhi salah satu persyaratan memperoleh gelar Sarjana Teknik pada Program Sarjana Program Studi Teknik Sipil



**Disusun Oleh:** 

### ANAK AGUNG SAGUNG SUKMAYONIE GAYATRI 20/456321/TK/50451

PROGRAM SARJANA PROGRAM STUDI TEKNIK SIPIL DEPARTEMEN TEKNIK SIPIL DAN LINGKUNGAN FAKULTAS TEKNIK UNIVERSITAS GADJAH MADA YOGYAKARTA 2024

# Analisis Kesesuaian Kebutuhan dan Kapasitas Fasilitas Sisi Udara dan Terminal Penumpang di Bandara Internasional I Gusti Ngurah Rai ANAK AGUNG SAGUNG SUKMAYONIE GAYATRI, M. Rizka Fahmi Amrozi, S.T., M.Sc., Ph.D. Universitas Gadjah Mada, 2024 | Diunduh dari http://etd.repository.ugm.ac.id/HALAMAN PENGESAHAN

### **SKRIPSI**

## ANALISIS KESESUAIAN KEBUTUHAN DAN KAPASITAS FASILITAS SISI UDARA DAN TERMINAL PENUMPANG DI BANDARA INTERNASIONAL I GUSTI NGURAH RAI

#### disusun oleh:

# Anak Agung Sagung Sukmayonie Gayatri 20/456321/TK/50451

**Dosen Pembimbing:** 

M. Rizka Fahmi Amrozi, S.T., M.Sc., Ph.D.

NIP.198511052015041001

Tanggal:

10 Juni 2024

Dosen Penguji I:

Dr. Ir. Dewanti, MS.

NIP.196304261990032001

Tanggal: 6 -06 - 2024

Dosen Penguji II:

Prof. Dr. Ir. Fatchan Nurrochmad, M.Agr.

NIP. 195606021984031002

Tanggal: 7 Juni 20

Skripsi ini telah diterima sebagai salah satu persyaratan untuk memperoleh derajat Sarjana Tanggal 10 Juni 2024

Mengetahui,

Ketua Departemen Teknik Sipil dan Lingkungan

<u>Prof. Ir. T. Faisal Fathani, S.T., M.T., Ph.D., IPU., ASEAN.Eng.</u> NIP. 197505261999031002

iv